
UCHWAŁA NR XLVIII/425/2023 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 
na lata 2023 - 2034 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.)  oraz art. 212, art. 227 oraz art. 228  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270  t.j.) 

Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala co następuje: 
§ 1. W Uchwale Nr XL/339/2022 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 29 grudnia 

2022 r.  w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad 

Sanem na lata 2023- 2034 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2023 Zarządzeniem 

Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem Nr 1/SKG/2023 z dnia 31.01.2023 r., Nr 2/SKG/2023 

z dnia 24.02.2023 r., Nr 4/SKG/2023 z dnia 31.03.2023 r.,  Nr 5/SKG/2023 z dnia 

20.04.2023 r.,  Nr 6/SKG/2023 z dnia 27.04.2023 r., Nr 7/SKG/2023 z dnia 09.05.2023 r.,  

Nr 8/SKG/2023 z dnia 18.05.2023 r.,  Nr 9/SKG/2023 z dnia 29.05.2023 r., Nr 10/SKG/2023 

z dnia 19.06.2023 r., Nr 11/SKG/2023 z dnia 27.06.2023 r., Nr 12/SKG/2023 z dnia 

30.06.2023 r., Nr 13/SKG/2023 z dnia 14.07.2023 r., Nr 14/SKG/2023 z dnia 25.07.2023 r., 

Nr 15/SKG/2023 z dnia 25.08.2023 r., Nr 16/SKG/2023 z dnia 13.09.2023 r., 

Nr 17/SKG/2023 z dnia 27.09.2023 r., Nr 19/SKG/2023 z dnia 29.09.2023 r., 

Nr 20/SKG/2023 z dnia 06.10.2023 r., Nr 21/SKG/2023 z dnia 11.10.2023, Nr 23/SKG/2023 

z dnia 25.10.2023, oraz Uchwałą Rady Gminy Nr XLI/348/2023 z dnia 10.02.2023 r., Nr 

XLII/357/2023 z dnia 29.03.2023 r., Nr XLIII/386/2023 z dnia 26.04.2023 r., Nr 

XLIV/387/2023 z dnia 09.06.2023 r., Nr XLIV/388/2023 z dnia 09.06.2023 r., Nr 

XLV/400/2023  z dnia 22.06.2023 r., Nr  XLVI/411/2023 z dnia 24.08.2023 r., Nr  

XLVII/416/2023 z dnia 25.09.2023 r., Nr XLVIII/426/2023 z dnia 30.10.2023 r. 

§ 2. Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 

2023 - 2034 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 1



§ 3. W Wykazie przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiącym Zał. 

Nr 2 do Uchwały Nr XL/339/2022  Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad 

Sanem wprowadza się następujące zmiany: 

1) wprowadza się nowe przedsięwzięcie majątkowe o nazwie „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 856 Antoniów - Radomyśl nad Sanem - Dąbrowa Rzeczycka, polegająca 

na budowie ciągu pieszo-rowerowego odcinek B w km 14+453 - 14+706” . Termin 

realizacji projektu przypada na lata  2023 – 2024, a łączne nakłady finansowe wynoszą 

502 960,00 zł. Limit wydatków w 2023 roku – 2 960,00 zł, 2024 roku – 500 000,00 zł. 

W wyniku wprowadzonych zmian limit wydatków na lata 2023 -2024 przedstawia się 
następująco: 

- zwiększa się limit wydatków w 2023 r. o kwotę 2 960,00 zł, plan po zmianach 

8 767 960,00 zł 

- zwiększa się limit wydatków w 2024 r. o kwotę 500 000,00 zł, plan po zmianach 

7 500 000,00 zł. 

§ 4. W  uchwale Nr XL/339/2022 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 29 grudnia 

2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem 

wprowadza się § 3a o następującej treści: 

- upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych 

określonych w Zał. Nr 2 do niniejszej uchwały ogółem do kwoty 7 500 000,00 zł w tym: 

1) w 2024 r. – 7 500 000,00 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 2



Wieloletnia Prognoza Finansowa
Załącznik Nr 1 do   Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XLVIII/425/2023 dnia 30 października 2023 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2023-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 50 046 931,26 37 909 462,26 4 000 656,00 14 017,00 19 111 828,25 7 223 589,13 7 559 371,88 1 720 000,00 12 137 469,00 1 500 000,00 10 637 469,00

2024 45 131 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 8 900 000,00 200 000,00 8 200 000,00

2025 36 811 001,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 580 001,00 580 001,00 0,00

2026 36 811 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2027 36 811 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2028 36 811 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2029 36 811 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2030 36 811 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2031 36 811 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2032 36 811 000,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 580 000,00 580 000,00 0,00

2033 37 390 999,00 36 231 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 670 000,00 1 313 000,00 1 159 999,00 1 159 999,00 0,00

2034 35 991 000,00 35 991 000,00 4 820 000,00 1 000,00 14 240 000,00 12 500 000,00 4 430 000,00 1 313 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 55 728 975,49 35 834 405,84 18 376 368,64 0,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 19 894 569,65 0,000,00 0,00

2024 43 343 400,00 32 638 955,00 15 448 926,00 0,00 0,00 615 555,00 0,00 0,00 10 704 445,00 8 200 000,000,00 1 200 000,00

2025 34 605 200,99 32 531 284,99 15 448 926,00 0,00 0,00 546 085,00 0,00 0,00 2 073 916,00 73 916,000,00 0,00

2026 35 327 000,00 32 680 535,00 15 448 926,00 0,00 0,00 423 535,00 0,00 0,00 2 646 465,00 146 465,000,00 0,00

2027 35 483 000,00 32 773 985,00 15 448 926,00 0,00 0,00 310 985,00 0,00 0,00 2 709 015,00 209 015,000,00 0,00

2028 35 483 000,00 32 721 435,00 15 448 926,00 0,00 0,00 158 435,00 0,00 0,00 2 761 565,00 261 565,000,00 0,00

2029 35 483 000,00 32 897 300,00 15 448 926,00 0,00 0,00 114 300,00 0,00 0,00 2 585 700,00 85 700,000,00 0,00

2030 35 871 000,00 33 278 300,00 15 448 926,00 0,00 0,00 67 300,00 0,00 0,00 2 592 700,00 92 700,000,00 0,00

2031 35 821 000,00 33 271 050,00 15 448 926,00 0,00 0,00 60 050,00 0,00 0,00 2 549 950,00 49 950,000,00 0,00

2032 36 011 000,00 33 463 300,00 15 448 926,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 2 547 700,00 47 700,000,00 0,00

2033 36 590 999,00 33 455 300,00 15 448 926,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 3 135 699,00 635 699,000,00 0,00

2034 35 961 000,00 33 451 150,00 15 448 926,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 2 509 850,00 9 850,000,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -5 682 044,23 0,00 7 449 644,23 3 800 000,00 2 032 400,00 406 780,69 406 780,69 3 242 863,54 3 242 863,54

2024 1 787 600,00 1 787 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 205 800,01 2 205 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 484 000,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 328 000,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 328 000,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 328 000,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 600,00 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 787 600,00 1 787 600,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 205 800,01 2 205 800,01 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 484 000,00 1 484 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 000,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 000,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328 000,00 1 328 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 021 400,01 0,00 2 075 056,42 5 724 700,650,00

2024 x x x x 0,00 11 233 800,01 0,00 3 592 045,00 3 592 045,000,00

2025 x x x x 0,00 9 028 000,00 0,00 3 699 715,01 3 699 715,010,00

2026 x x x x 0,00 7 544 000,00 0,00 3 550 465,00 3 550 465,000,00

2027 x x x x 0,00 6 216 000,00 0,00 3 457 015,00 3 457 015,000,00

2028 x x x x 0,00 4 888 000,00 0,00 3 509 565,00 3 509 565,000,00

2029 x x x x 0,00 3 560 000,00 0,00 3 333 700,00 3 333 700,000,00

2030 x x x x 0,00 2 620 000,00 0,00 2 952 700,00 2 952 700,000,00

2031 x x x x 0,00 1 630 000,00 0,00 2 959 950,00 2 959 950,000,00

2032 x x x x 0,00 830 000,00 0,00 2 767 700,00 2 767 700,000,00

2033 x x x x 0,00 30 000,00 0,00 2 775 700,00 2 775 700,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 539 850,00 2 539 850,000,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,78% 8,78% 15,52% 16,53% TAK TAK13,67%

2024 10,13% 17,73% 14,20% 15,20% TAK TAK18,57%

2025 11,60% 17,89% 14,10% 15,11% TAK TAKx

2026 8,04% 16,75% 13,15% 14,56% TAK TAKx

2027 6,91% 15,88% 14,53% 15,94% TAK TAKx

2028 6,26% 15,46% 14,92% 16,33% TAK TAKx

2029 6,08% 14,53% 14,21% 15,62% TAK TAKx

2030 4,24% 12,73% 15,29% 15,29% TAK TAKx

2031 4,42% 12,73% 15,85% 15,85% TAK TAKx

2032 3,42% 11,71% 15,14% 15,14% TAK TAKx

2033 3,39% 11,71% 14,26% 14,26% TAK TAKx

2034 0,13% 10,81% 13,54% 13,54% TAK TAKx

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 150 172,00 150 172,00 150 172,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 317 046,43 317 046,43 317 046,43 8 767 960,00 0,00 8 767 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 500 000,00 0,00 7 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 1 767 600,00 2 281,27 2 281,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 767 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 705 800,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 828 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 628 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 10



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem
Nr XLVII/425/2023 z dnia 30 października 2023 r.
w sprawie uchwalenia WPF na lata 2023-2034

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 959 467,65 8 767 960,00 7 500 000,00 0,00 0,00 16 267 960,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 18 959 467,65 8 767 960,00 7 500 000,00 0,00 0,00 16 267 960,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 959 467,65 8 767 960,00 7 500 000,00 0,00 0,00 16 267 960,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 959 467,65 8 767 960,00 7 500 000,00 0,00 0,00 16 267 960,00

1.3.2.1
Przebudowa drogi gminnej nr 101304R Witkowice - Chwałowice-
Łążek na odcinku Chwałowice-Łążek Chwałowski w km 1+000-5+658 -
poprawa infrastrukury w gminie

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2021 2023 2 640 107,65 360 000,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00

1.3.2.2
Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Radomyślu nad Sanem i
Chwałowicach - usprawnianie procesu uzdatniania i dostarczania wody
pitnej dla mieszkańców gminy Radomyśl nad Sanem

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2022 2024 8 195 000,00 7 795 000,00 0,00 0,00 0,00 7 795 000,00

1.3.2.3

"Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Żabno" oraz
przepompowni P1,P2,P3,P4,P5,P7 wraz z monitoringiem, z
wyłaczeniem zlewni przepompowni P6i P7 z posiadanego zakresu -
ochrona środowiska naturalnego

Urząd Gminy Radomyśl
nad Sanem

2023 2024 7 450 000,00 450 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 7 450 000,00

1.3.2.4

Poprawa Dostępności do usług publicznych świadczonych przez
Gmine Radomysl nad Sanem osobom ze szczególnymi potrzebami
poprzez remont parteru budynku urzedu gminy  - poprawa dostępności
usług świadczonych na rzecz osób niepełnosprawnych

Urząd Gminy Radomyśl
n/Sanem

2022 2023 171 400,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.2.5

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 856 Antoniów - Radomyśl nad
Sanem - Dąbrowa Rzeczycka, polegająca na budowie ciągu pieszo-
rowerowego odcinek B w km 14+453 - 14+706 - poprawa infrastruktury
w gminie

Urząd Gminy Radomyśl
nad Sanem

2023 2024 502 960,00 2 960,00 500 000,00 0,00 0,00 502 960,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 1



 

 

 
                                                                   

.                                                                                                                                                                                                                              
        

 

Objaśnienia przyjętych wartości w Wieloletniej Prognozie Finansowej  

Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2023-2034 

  

1. Uchwała wprowadza zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2023-2034. 

 Zmiany w Zał. Nr 1 wynikają z dostosowania danych roku 2023 do zmian planu budżetu na 2023 rok w związku z podjętą wcześniej Uchwałą 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2023 rok  

I. Dochody budżetowe: 

 

1) zwiększa się dochody ogółem o kwotę 2 452 410,64  zł tj. do kwoty 50 046 931,26 zł  z przeznaczeniem na realizację zadań 

zleconych z zakresu opieki społecznej, Fundusz Pomocy Ukrainie, subwencji ogólnej, wybory do Sejmu i Senatu, rolnictwa 

(zwrot akcyzy), oświaty. 

 

II. Wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki ogółem o kwotę  452 410,64 zł  tj. do kwoty 55 728 975,49 zł z przeznaczeniem na bieżące wydatki z 

zakresu: pomocy społecznej, rolnictwa, oświaty, administracji publicznej, gospodarki komunalnej, SUW, ochrony środowiska,  

pomocy dla Ukrainy, wyborów do Sejmu i senatu. 

III. Przychody budżetowe: 

1) zmniejsza się przychody budżetowe o kwotę 2 000 000,00 zł tj. do kwoty 7 449 644,23  zł z tego: 

- § 952 przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  - 3 200 000,00 zł 

 

IV. Wynik budżetu i kwota długu: 

1. Wynik budżetu powiązany jest ściśle z dochodami i wydatkami budżetu. Po zmianach wynik budżetu będzie stanowić kwotę   

- 5 682 044,23 zł 

2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody – 50 046 931,26  zł 

- wydatki – 55 728 975,49 zł 

- przychody – 7 449 644,23 zł 

- rozchody – 1 767 600,00 zł 

- wynik budżetu – 5 682 044,23 zł (deficyt) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9BEA930-29AE-4D3A-A612-E2FCAA4C04D3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/425/2023 RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1


	§ 4
	tir. 1 (3) w § 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




